
Produktassistent til FTZ
Procurement afdeling i Odense
Er du interesseret i Category Management og sourcing
indenfor autobranchen? Kan du derudover se dig selv som en
del af en virksomhed der har hovedparten af de danske
autoværksteder som kunder? Så kig nærmere her!
 

Du får din daglige gang i Procurement og Supply Chain, som varetager det
strategiske centrale indkøb i FTZ. Vi er pt. 14 Product Managers samt 8
produktassistenter i afdelingen, og spænder bredt både i alder og erfaring.
Fælles for alle er et højt fagligt niveau, fokus på professionel rådgivning af
forretningen og optimale sourcing løsninger samt kontinuerlig udvikling af
indkøbsdisciplinen i FTZ. I Indkøbsafdelingen er der omkring 40 medarbejdere,
så der er altid god mulighed for sparring på tværs af arbejdsopgaver.

Vi er en professionel indkøbsafdeling, der de seneste 3 år har været gennem
en markant forandring og udvikling, hvor strategisk indkøb har udviklet en
stærk platform af processer og værktøjer. Vi har en kategoribaseret tilgang til
indkøb, og arbejdet med kategorierne går på tværs af hele indkøbsfunktionen.

Som Product Assistant vil du bl.a. skulle deltage i;
Udvikling og analyser af produktprogrammer og leverandører
Opfølgning på varegrupper og analyser af leverandør performance og
rapportering
Leverandørkontakt
Kommunikation med intern salgsafdeling og drift afdelinger
Vareoprettelse og vedligeholdelse i PIM-system
Prisjusteringer på varenummerniveau
Sparring med indkøbere
Webrettelser til e-commerce platform

Lidt om dig
Vi søger en faglig dygtig analytisk profil med højt drive og gode
kommunikationsevner og flair for IT – Office pakken.

Arbejdsgiver

FTZ- Odense

Hvidkærvej 21

5250, Odense SV

Telefon: 65 65 46 70

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Ole Banke
40 31 14 19

Annonce ID: 19235
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Du kan have erfaring fra en lignende stilling. Uddannelsesmæssigt kan du
være autoteknolog, eller en baggrund med nogle års erfaring fra en
indkøbsafdeling. Er branchekendskabet begrænset sørger FTZ for at tilføre
indsigt i og viden om branchen og produkterne. Det er vigtigt, at du i kraft af
din faglighed kan identificere optimeringsmuligheder og søger løsninger også
på tværs af kategorier. Du har solide analyse - og planlægningskompetencer
og et kommercielt mindset.

Vi tilbyder
Du bliver en del af et stort fællesskab og du kan se frem til fokus på udvikling
af dine færdigheder gennem tværgående projekter, samt individuelle og
fælles kompetence udviklingsforløb.

Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuldtid med fleksible arbejdstider og mulighed for dage med
hjemmearbejde. Du får gode løn- og personaleforhold, pensionsordning,
sundhedsforsikring, kantineordning med en delikat og velsmagende
frokostbuffet m.m.

Tiltrædelse snarest muligt.

I det daglige refererer du til Procurement Manager & OE Ole Banke.

Vi er ved at etablere et innovativt og bæredygtigt hovedsæde og
distributionscenter i Rørup, og her flytter vi til i 2025.

Vil du vide mere?
For yderligere oplysninger om jobbet, er du velkommen til at kontakte
Procurement Manager & OE Ole Banke på 40 31 14 19.

Du kan også læse mere om FTZ her.

Det praktiske
Ansøgninger behandles løbende og vi afholder samtaler løbende. Når vi har
modtaget et passende rekrutteringsgrundlag, vil annoncen blive fjernet fra
FTZ.dk/job og karriere.

Kandidater som bliver inviteret til 2. samtale, skal være indstillet på at
gennemføre en personprofil i dagene mellem 1. og 2. samtale. Du vil blive
bedt om at præsentere referencer i processen.
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FTZ
Vi har service i blodet, kunderne i centrum, og vi er altid i bevægelse.

Hos FTZ brænder vi for at tænke nyt og gøre en forskel for vores kunder. Vi kører
forrest, fordi vi har garvede kolleger og unge ildsjæle bag rattet, og med service i
blodet udvikler vi fremtidens bedste værksteder.

FTZ leverer meget mere end reservedele til tiden, hele tiden. Med reservedele i
hånden og hånden på hjertet servicerer vi vores kunder med Danmarks største
sortiment og stærkeste distributionsnetværk. Samtidig holder vi som
markedsleder vores kunder opdateret på viden og uddannelse.

Fordelt på 48 afdelinger i Danmark og på Færøerne og med hovedkontor i
Odense, er mere end 1.200 engagerede medarbejdere hver dag med til at give
FTZ's kunder den bedste service i branchen.

FTZ står bag kendte værkstedskæder som AutoMester, Din Bilpartner, Hella
Service Partner, CarPeople og 100% Autotjek med flere.

Hos FTZ bliver du en del af et stort fællesskab og en mangfoldig
organisationskultur. Vi betragter mangfoldighed som en styrke og opfordrer alle
kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion, etnisk baggrund og handicap.

Læs mere om FTZ på www.ftz.dk.
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